República de Colombia
Juzgado Civil del Circuito Especializado en
Restitución de Tierras - Itinerante, Antioquia
JUZGADO CIVIL DEL CIRCUITO ESPECIALIZADO
EN RESTITUCIÓN DE TIERRAS - ITINERANTE, ANTIOQUIA
Abril 22 de 2019
OFICIO N° 194
REF: Admite Solicitud de Restitución y Formalización de Tierras

Juzgado Itinerante en Restitución de Tierras de Antioquia, Cra. 50 N° 51-23, Ed. Mariscal Sucre, piso 3, Medellín,
Antioquia - teléfono 511 2749- E-MAIL iitesrtmed@)cendoi.ramaiudicial.gov.co
República de Colombia
Juzgado Civil del Circuito Especializado en
Restitución de Tierras - Itinerante, Antioquia
De acuerdo a la información fuente relacionada en el informe de GEORREFERENCIACION EN
CAMPO UAEGRTD:
NORTE: Partiendo desde el punto 249001 en línea recta en dirección nororiente
hasta llegar al punto 250200 con predio de Carlota Hoyos en una
distancia de 38,05 metros.
ORIENTE: Partiendo desde el punto 250200 en línea quebrada en dirección
suroriente que pasa por los puntos 250199C, 25019B y 250199A hasta
llegar al punto 250199 con predio de Genaro Castaño (Camino real al
medio), en una distancia de 3177,15 metros; Partiendo desde el punto
250199 en línea quebrada en dirección suroriente que pasa por los puntos
250198B, 250198A, 250198 y 250197 hasta llegar al punto 250195 con
predio de Elvia Rosa Galeano, en una distancia de 380,03 metros
SUR: Partiendo desde el punto 250195 en línea quebrada en dirección
noroccidente que pasa por los puntos 250195A, 250198 y 250195C hasta
llegar al punto 250196 con predio de Pompilio Hoyos (camino real al

Antioquia - teléfono 511 2749- E-MAIL iitesrtmed®>cendoi.ramaiudicial. gov. co
República de Colombia
Juzgado Civil del Circuito Especializado en
Restitución de Tierras - Itinerante, Antioquia
250187 75° 6' 4,498" W 6o 4'31,651" N
LINDEROS Y COLINDANTES DEL PREDIO SOLICITADO
De acuerdo a la información fuente relacionada en el informe de GEORREFERENCIACION EN
CAMPO UAEGRTD:
NORTE:
ORIENTE:
SUR:
OCCIDENTE:
Partiendo desde el punto 250186 en línea recta en dirección oriente hasta
llegar al punto 250191 con Samuel Castaño en 96.54.
Partiendo desde el punto 250191, en línea quebrada que pasa por los puntos
250191 A, 250191B, en dirección sur hasta llegar al punto 250192 con camino
real Las Palmas - Santa Ana en 119.8 m.
Partiendo desde el punto 250192, en línea recta en dirección suroccidente
hasta llegar al punto 250190 con Colegio Santa Ana, quebrada de por medio
en 85.13 m. Continúa desde el punto 250190, en línea recta en dirección

250180C 75° 6' 11,013" W 6o 4' 33,764" N
AUX02 75° 6' 11,093" W 6o 4' 34,094" N
250180B 75° 6' 11,426" W 6o 4' 34,604" N
250180A 75° 6' 11,616" W 6o 4' 35,665" N
LINDEROS Y COLINDANTES DEL PREDIO SOLICITADO
De acuerdo a la información fuente relacionada en el informe de GEORREFERENCIACION EN
CAMPO UAEGRTD:
NORTE: Partiendo desde el punto 250180, en línea quebrada que pasa por el punto
250185 en dirección suroriente hasta llegar al punto 250184 con Samuel
Castaño en 169.55 m.
ORIENTE: Partiendo desde el punto 250184, en línea recta en dirección suroccidente
hasta llegar al punto 250183 con María Lourdes Jiménez en 93,07 m.
SUR: Partiendo desde el punto 250183, en línea quebrada que pasa por el punto
250182A, en dirección suroccidente hasta llegar al punto 250182 con Ramón
López en 87.76 m. Continúa desde el punto 250182, en línea quebrada que
pasa por los puntos 250181B, 250181 A, en dirección noroccidente hasta
llegar al punto 250181 con Julio Arias en 69.88 m.
OCCIDENTE: Partiendo desde el punto 250181, en línea quebrada que pasa por los puntos
250180C, AUX 02, 250180B, 250180A en dirección norte hasta llegar al
punto 250180 con vía Santa
PREDIO "Innominado" ID. 177347
Maria Lourdes Jiménez de López
Departamento: Antioquia

Punto Longitud Latitud
250177 75° 6' 12,211"W 6o 4' 36,806" N
250178 75° 6' 10,997" W 6o 4' 36,988" N
250178A 75° 6' 11,861" W 6o 4' 35,876" N
AUX 01 75° 6' 11,667" W 6o 4' 34,950" N
250178B 75° 6' 11,416" W 6o 4' 34,365" N
250179 75° 6' 11,164" W 6o 4' 32,727" N
250176 75° 6' 14,146" W 6o 4' 32,942" N
250176A 75° 6' 13,513" W 6o 4' 33,826" N
LINDEROS Y COLINDANTES DEL PREDIO SOLICITADO
De acuerdo a la información fuente relacionada en el informe de GEORREFERENCIACION EN
CAMPO UAEGRTD:
NORTE: Partiendo desde el punto 250177 en línea recta en dirección nororiente hasta
llegar al punto 250178 con Samuel Castaño en 37.74 m
ORIENTE: Partiendo desde el punto 250178 en línea quebrada que pasa por los puntos
250178A, AUX 01, 250178B en dirección sur hasta llegar al punto 250179
con la vía Santa Ana - Granada en 142.83 m.
SUR: Partiendo desde el punto 250179 en línea recta en dirección occidente hasta
llegar al punto 250176 con José Luis Tobón en 91.93 m.
OCCIDENTE: Partiendo desde el punto 250176 en línea quebrada que pasa por el punto